Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»
	Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   01 июня 2017 года                                                                                №  223
с Верх-Усугли

	Об отмене на территории муниципального района
«Тунгокоченский район» особого противопожарного режима

В соответствии со статьей 30 Федерального Закона № 69-ФЗ от 21 декабря 1994 года «О пожарной безопасности», руководствуясь статьями  25, 33 Устава  муниципального  района «Тунгокоченский  район»  Забайкальского края, в связи  прошедшими осадками, постановляет:

1. Отменить со 02 июня 2017 года   особый противопожарный режим, введенный Постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 19 апреля 2017 года № 158.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район»  от 19 апреля 2017 года № 158 «Об установлении на территории муниципального района «Тунгокоченский район» особого противопожарного режима».
3. Настоящее  Постановление опубликовать  в  газете  «Вести  Севера» и разместить на сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Руководитель администрации муниципального  района «Тунгокоченский  район»

М.Г. Горнов